[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
СОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

24.12.2018г.                                            с. Сотниково                                   №  43-133
 О внесении изменений и дополнений в решение
 от 25.12.2017 № 29-85  «О бюджете  Сотниковского

 сельсовета на 2018 год».
Руководствуясь статьями 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Сотниковского сельсовета Совета депутатов Канского района Красноярского края от 02.10.2013г. № 45-134 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и Бюджетном процессе Сотниковского сельсовета» и в соответствии со статьей 51 Устава Сотниковского сельсовета, Сотниковский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить бюджет на   2018 год по доходам в сумме 6790,9 тыс. руб.
2. Утвердить бюджет на 2018 год по расходам в сумме 7253,1 тыс. руб.
3. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета согласно Приложению №1 к настоящему решению.
4. Утвердить доходы бюджета Сотниковского сельсовета на 2018 по группам, подгруппам и статьям классификации доходов бюджета Российской Федерации согласно Приложению № 2 к настоящему решению.

5. Утвердить распределение расходов бюджета по разделам, подразделам бюджетной классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2018 год согласно Приложению № 3 к настоящему решению.

6. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Сотниковского сельсовета на 2018г. согласно приложению № 4 к настоящему решению.
7. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета сельсовета на 2018 год согласно Приложению № 5.
         8.  Контроль над исполнением решения возлагается на комиссию по экономической политике, финансам и бюджету.

         9.   Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в печатном издании «Сельские вести» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Сотниковского сельсовета.
Председатель Сотниковского
сельского Совета депутатов:                                                                  О.Н.Асташкевич
Глава Сотниковского сельсовета:                                                     М.Н.Рыбальченко